



E. Brinch-Nielsen Holding ApS

Kongensgade 104, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28990006

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Erik Brinch-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	9
Koncernens balance pr. 31.12.2020	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. Brinch-Nielsen Holding ApS

Kongensgade 104, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28990006

Stiftelsesdato: 07.07.2021

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Brinch-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	104.876	124.836	128.876	97.713
Driftsresultat	626	249	2.474	1.401
Resultat af finansielle poster	1.616	2.146	(661)	918
Årets resultat	1.787	1.886	1.468	1.895
Balancesum	61.572	46.171	43.962	36.890
Investeringer i materielle aktiver	0	356	0	5.769
Egenkapital	21.388	20.711	19.934	20.466
Nøgletal				
Soliditetsgrad (%)	34,74	44,86	45,34	55,48

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabets resultat blev et overskud på 1.787 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende Corona'ens indflydelse tages i betragtning.

Koncernens resultat blev et overskud på 1.787 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende Corona'ens indflydelse tages i betragtning.

Forventet udvikling

Koncernen oplever en stabil efterspørgsel på vikar- og rekrutteringsydelser. Perioderegnskabet for koncernen viser en stabil udvikling, og det forventes, at resultatet for 2021 bliver på et højere niveau end for 2020 dette gælder både for omsætning og årets resultat.

Særlige risici

Det er ikke vurderet, at der er særlige forhold som påvirker koncernen.

Videnressourcer

Koncernens videnressourcer kan opdeles i kunder og medarbejdere. Det er koncernens mål at skabe værdi for kunder, således der rekrutteres den bedste vikar til jobbet og til den rigtig pris.

For stadig at kunne levere konkurrencedygtige og kompetente kandidater er den enkelte vikars personlige viden og erfaring en afgørende rolle.

Miljømæssige forhold

Koncernens aktiviteter har ikke væsentlige miljøpåvirkning.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		104.875.681	124.835.598
Personaleomkostninger	1	(104.068.684)	(124.495.141)
Af- og nedskrivninger	2	(181.491)	(91.275)
Driftsresultat		625.506	249.182
Andre finansielle indtægter	3	1.780.438	2.240.189
Andre finansielle omkostninger	4	(164.480)	(94.115)
Resultat før skat		2.241.464	2.395.256
Skat af årets resultat	5	(454.634)	(509.500)
Årets resultat	6	1.786.830	1.885.756

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.553.532	3.636.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.492	347.660
Materielle aktiver	7	3.803.024	3.984.515
Andre værdipapirer og kapitalandele		471.400	633.900
Andre tilgodehavender		405.940	396.453
Finansielle aktiver	8	877.340	1.030.353
Anlægsaktiver		4.680.364	5.014.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.602.226	13.699.271
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	562.087	313.355
Udskudt skat	10	197.000	187.000
Andre tilgodehavender		5.301.989	400.007
Tilgodehavende skat		826.354	0
Periodeafgrænsningsposter	11	131.191	368.625
Tilgodehavender		18.620.847	14.968.258
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.199.152	11.888.474
Værdipapirer og kapitalandele		14.199.152	11.888.474
Likvide beholdninger		24.071.652	14.299.519
Omsætningsaktiver		56.891.651	41.156.251
Aktiver		61.572.015	46.171.119

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.262.511	19.475.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.110.600
Egenkapital		21.387.511	20.711.281
Andre hensatte forpligtelser	12	31.500	156.500
Hensatte forpligtelser		31.500	156.500
Deposita		56.588	56.588
Anden gæld		10.346.710	4.310.563
Langfristede gældsforpligtelser	13	10.403.298	4.367.151
Bankgæld		58.194	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	43.536	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521.513	726.964
Skyldig skat		0	308.763
Anden gæld	14	29.126.463	19.900.460
Kortfristede gældsforpligtelser		29.749.706	20.936.187
Gældsforpligtelser		40.153.004	25.303.338
Passiver		61.572.015	46.171.119
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Dattervirksomheder	19		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.475.681	1.110.600	20.711.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.110.600)	(1.110.600)
Årets resultat	0	(213.170)	2.000.000	1.786.830
Egenkapital ultimo	125.000	19.262.511	2.000.000	21.387.511

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		625.506	249.182
Af- og nedskrivninger		181.491	91.275
Ændringer i arbejdskapital	15	11.993.061	541.178
Pengestrømme vedrørende primær drift		12.800.058	881.635
Modtagne finansielle indtægter		1.780.438	3.909.954
Betalte finansielle omkostninger		(164.480)	(94.115)
Refunderet/(betalt) skat		(1.257.691)	1.726.762
Pengestrømme vedrørende drift		13.158.325	6.424.236
Køb mv. af immaterielle aktiver		0	(355.612)
Køb af finansielle aktiver		(23.108)	(17.166)
Andre pengestrømme vedrørende investeringer		(2.310.678)	(7.533.959)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(2.333.786)	(7.906.737)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		10.824.539	(1.482.501)
Udbetalt udbytte		(1.110.600)	(1.108.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.110.600)	(1.108.000)
Ændring i likvider		9.713.939	(2.590.501)
Likvider primo		14.299.519	16.890.020
Likvider ultimo		24.013.458	14.299.519
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		24.071.652	14.299.519
Kortfristet gæld til banker		(58.194)	0
Likvider ultimo		24.013.458	14.299.519

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	94.971.184	113.400.328
Pensioner	5.848.694	6.151.222
Andre omkostninger til social sikring	2.254.430	3.370.575
Andre personaleomkostninger	994.376	1.573.016
	104.068.684	124.495.141

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	287	338
---	------------	------------

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	181.491	91.275
	181.491	91.275

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	354.498	378.664
Dagsværdireguleringer	1.314.281	1.669.765
Øvrige finansielle indtægter	111.659	191.760
	1.780.438	2.240.189

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	134.871	89.348
Øvrige finansielle omkostninger	29.609	4.767
	164.480	94.115

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	458.948	490.500
Ændring af udskudt skat	(10.000)	19.000
Regulering vedrørende tidligere år	5.686	0
	454.634	509.500

6 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.110.600
Overført resultat	(213.170)	775.156
	1.786.830	1.885.756

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.676.978	697.539
Kostpris ultimo	4.676.978	697.539
Af- og nedskrivninger primo	(1.040.123)	(349.879)
Årets afskrivninger	(83.323)	(98.168)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.123.446)	(448.047)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.553.532	249.492

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.000.000	396.453
Tilgange	0	23.108
Afgange	0	(13.621)
Kostpris ultimo	1.000.000	405.940
Nedskrivninger primo	(366.100)	0
Årets nedskrivninger	(162.500)	0
Nedskrivninger ultimo	(528.600)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	471.400	405.940

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	562.087	313.355
	562.087	313.355

Der er ikke foretaget aconto- eller forudfakturering.

10 Udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	187.000	206.000
Indregnet i resultatopgørelsen	10.000	(19.000)
Ultimo	197.000	187.000

	2020	2019
	kr.	kr.
Udskudt skat er indregnet således i balancen		
Udskudte skatteaktiver	197.000	187.000
	197.000	187.000

Udskudt skat vedrører de midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier for materielle anlægsaktiver.

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger, herunder forudbetaling af husleje.

12 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensatte udgifter til udlejningsejendomme.

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Deposita	56.588	56.588
Anden gæld	10.346.710	0
	10.403.298	56.588

14 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	8.456.389	5.310.585
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.484.610	11.580.472
Feriepengeforpligtelser	657.730	986.369
Anden gæld i øvrigt	1.527.734	2.023.034
	29.126.463	19.900.460

15 Ændring i arbejdskapital

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring i tilgodehavender	(3.107.174)	(581.602)
Ændring i leverandørgæld mv.	15.100.235	1.122.780
	11.993.061	541.178

16 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået lejeaftaler med op til 6 måneders opsigelse med en samlet årlig leje på 1.251 t.kr.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har afgivet ejerpantebreve med nominel værdi på 450 t.kr. med pant i ejendomme. Pantebrevet er i koncernens behold.

18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

19 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
JobTeam A/S	Esbjerg	A/S	100
Esbjerg Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100
Esbjerg Ejendomme 1 ApS	Esbjerg	ApS	100
JobTeam Byg A/S	Esbjerg	A/S	100
JobTeam Metal A/S	Esbjerg	A/S	100
JobTeam København A/S	Esbjerg	A/S	100
JobTeam Bemanding A/S	Esbjerg	A/S	100
JobTeam Industri & Lager A/S	Esbjerg	A/S	100
JobTeam Sundhed A/S	Esbjerg	A/S	100

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.625)	(107.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		611.364	774.985
Andre finansielle indtægter	1	1.617.890	1.838.287
Andre finansielle omkostninger	2	(85.968)	(306.591)
Resultat før skat		2.125.661	2.199.056
Skat af årets resultat	3	(338.831)	(313.300)
Årets resultat	4	1.786.830	1.885.756

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.795.561	7.774.197
Andre værdipapirer og kapitalandele		471.400	633.900
Finansielle aktiver	5	7.266.961	8.408.097
Anlægsaktiver		7.266.961	8.408.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.910.385	2.177.985
Tilgodehavende skat		752.157	0
Tilgodehavender		2.662.542	2.177.985
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.199.152	11.888.474
Værdipapirer og kapitalandele		14.199.152	11.888.474
Likvide beholdninger		1.340.904	2.005.636
Omsætningsaktiver		18.202.598	16.072.095
Aktiver		25.469.559	24.480.192

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.262.511	19.475.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.110.600
Egenkapital		21.387.511	20.711.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.065.982	3.621.282
Skyldig skat		0	131.563
Anden gæld		16.066	16.066
Kortfristede gældsforpligtelser		4.082.048	3.768.911
Gældsforpligtelser		4.082.048	3.768.911
Passiver		25.469.559	24.480.192

Eventualforpligtelser

6

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.475.681	1.110.600	20.711.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.110.600)	(1.110.600)
Årets resultat	0	(213.170)	2.000.000	1.786.830
Egenkapital ultimo	125.000	19.262.511	2.000.000	21.387.511

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.500	0
Renteindtægter i øvrigt	285.109	168.522
Dagsværdireguleringer	1.314.281	1.669.765
	1.617.890	1.838.287

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.400	294.095
Renteomkostninger i øvrigt	20.959	7.729
Øvrige finansielle omkostninger	29.609	4.767
	85.968	306.591

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	333.145	313.300
Regulering vedrørende tidligere år	5.686	0
	338.831	313.300

4 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.110.600
Overført resultat	(213.170)	775.156
	1.786.830	1.885.756

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	7.810.065	1.000.000
Kostpris ultimo	7.810.065	1.000.000
Nedskrivninger primo	(35.868)	(366.100)
Andel af årets resultat	611.364	0
Udbytte	(1.590.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(162.500)
Nedskrivninger ultimo	(1.014.504)	(528.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.795.561	471.400

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
